
I-VALO VEGA MALLISTO

I-VALO VEGA
VA L A I S I N M A L L I S TO

TUPLA-ASENNUS

SAFETY LED

PITKITTÄIS-
ASENNUS

POIKITTAIS-
ASENNUS

I-VALO VEGA W

VEGA LAAJASÄTEILIJÄT

I-Valon VEGA-valaisinperhe kattaa monenlaiset vaativien tilojen 

valaistustarpeet. VEGA-valikoima koostuu erilaisista valo-, ohjaus-, ja 

kannakemoduuleista, joista kootaan valaistavan kohteen mukaan  räätälöityjä 

ratkaisuja. Modulaarisen rakenteensa ansiosta VEGA tarjoaa lukemattomia 

erilaisia valaisinvaihtoehtoja, joiden kaikkien yhteinen tekijä on kestävyys ja 

energiatehokkuus. 

Yhtenäisen muotokielen lisäksi valaisimilla on loistava hyötysuhde, ne ovat 
energiatehokkuuden ehdotonta kärkeä ja niiden lämmönhallintatekniikka on 
huippuluokkaa! I-VALO VEGA -valaisinmallisto pitää sisällään erilaisia laaja- ja 
syväsäteilijöitä, joihin asiakas voi valita juuri omaan kohteeseensa sopivat  valonlähde-, 
suodatin-, ja liitäntävaihtoehdot sekä valonjaon. Valaisimet voi varustaa myös SAFETY 
LED -moduulilla, jolloin ne soveltuvat esimerkiksi liiketunnistimen sekä hämäräkytkimen 
kanssa käytettäviksi tai turvavalaistukseen. Kaikki valaisimet ovat jämerää I-Valo laatua eli 
kestävät rankemmissakin olosuhteissa.

Erillisten pikaliittimellä yhdistettyjen valaisin- ja ohjausmoduulin, sekä laadukkaiden 
sulkusalpojen ansiosta valaisimen huoltaminen on tehty erityisen helpoksi. Kaikki VEGA-
perheen eri valaisimet on varustettu samanlaisella ohjausmoduulilla, joten varaosapakettien 
tilaaminen ja vaihto on erittäin helppoa. I-VALO VEGA takaa kokonaistaloudellisen 
valaistusratkaisun!

VEGA W -laajasäteilijä soveltuu käytettäväksi monenlaisissa teollisuuden kohteissa. VEGA W 
tarjoaa energiatehokkaan ratkaisun mm. erilaisten tuotantolaitosten yleisvalaistukseen. 
Sopivia käyttökohteita ovat myös käytävät, portaikot sekä hoitosillat, parkkihallit, voimalai-
tokset ja kattilat. VEGA W on erinomainen vaihtoehto silloin kun tarvitaan vankkarakenteis-
ta, leveällä valonjaolla olevaa, matalarunkoista valaisinta.

Runko polyesteripinnoitettua alumiinia, sulkusalvat anodisoitua alumiinia.

VEGA W SAFETY LED on LED-moduulilla verustettu valaisinmalli, jota voidaan käyttää vara-
valona mahdollisten sähkökatkosten aikana tai se voidaan kytkeä liiketunnistin- tai hä-
märäkytkinohjaukseen.  Myös syväsäteilijämallit VEGA R ja VEGA S voidaan varustaa LED-
moduulilla.
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I-VALO VEGA MALLISTO

VEGA SYVÄSÄTEILIJÄT

I-VALO VEGA R ta 50°C

I-VALO VEGA S ta 80°C
250W

ta 70°C
400W

VEGA S -syväsäteilijä soveltuu korkeisiin teollisuuden kohteisiin, jotka vaativat valaisimelta erityistä 
kestävyyttä. Valaisin on suunniteltu kestämään korkeita lämpötiloja, kosteutta sekä ilman epäpuh-
tauksia. Tyypillisiä käyttökohteita ovat mm. terästehtaat, valimot, voimalaitosten turbiinisalit, paperi- 
ja sellutehtaat, sahat ja puunjalostusteollisuus, jne. Valaisimen kaikki moduulit on polyesteripinnoi-
tettu ja näin ollen korroosiolta suojassa rankimmissakin olosuhteissa.
 
Polyesteripinnoitettua alumiinia, sulkusalvat anodisoitua alumiinia.

VEGA R -syväsäteilijä soveltuu korkeisiin teollisuuden vaativiin kohteisiin. Tyypillisiä käyttökohteita ovat 
mm. konepajat, voimalaitosten turbiinisalit, paperi- ja sellutehtaat, sahat ja puunjalostusteollisuus, va-
rastot jne. Valaisin on varustettu pölykehällä, joka ehkäisee sulkulasin likaantumista. 

Pölykehä sekä ohjausmoduuli polyesteripinnoitettua alumiinia, heijastinosa kirkaspintaista 
alumiinia, sulkusalvat anodisoitua alumiinia.
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Ota yhteyttä niin kerromme lisää!
010 446 6600
info@i-valo.com
www.i-valo.com

VEGA-syväsäteilijät on varustettu pölykehällä, joka ehkäisee sulkulasin likaantumista. Ohjausmoduuli 
varustetaan tilaan sopivalla riittävän suodatuspinta-alan omaavalla suodattimella, jolla hallitaan valai-
simen sisäiset lämpötilan ja paineen vaihtelut myös kaikista likaisimmissa olosuhteissa. Ilmanpaineen 
hallinta pitää sähköiset komponentit sekä heijastimen lialta ja kosteudelta suojassa, pidentäen näin 
valaisimen käyttöikää huomattavasti. Suodattimen, erinomaisen lämpötilan hallinnan sekä laadukkai-
den valaisinkomponenttien ansiosta valaisimen huoltoväli on pitkä. 
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